
Tableau statistique
(après une passe)

123. Berchtoldschwinget
Zürich-Wiedikon, Saalsporthalle, 02.01.2020

Zürich ©2023 Association fédérale de lutte suisse 11.05.2023 01:40 Page 1/2

1 a Bosshard Dario 10.00
+ Thiemann Fabrice 10.00

1 b Buchmann Michael 10.00
+ Sprecher Martin 10.00

1 c Bürgler Patrick 10.00
+ Spörndli Cyril (2003) 10.00

1 d Burkhalter Stefan *** 10.00
+ Hügli Kaj ** 10.00

1 e Burkhalter Thomas (2003) 10.00
+ Roth Tim (2004) 10.00

1 f Dändliker Shane ** 10.00
+ Scheuner Michael * 10.00

1 g Flück Bruno 10.00
+ Burkhard Tobias 10.00

1 h Forrer Marco (2003) 10.00
+ Wyrsch Gabriel 10.00

1 i Giger Lorenz 10.00
+ Eichhorn Alexander 10.00

1 j Giger Samuel *** 10.00
+ Gwerder Michael *** 10.00

1 k Graf Nicola (2003) 10.00
+ Bossert Alain 10.00

1 l Hug Jan 10.00
+ Mösli Marcel 10.00

1 m Jörger Corsin * 10.00
+ Burkhard Patrick * 10.00

1 n Jörger Marc * 10.00
+ Büchler Remo ** 10.00

1 o Koch Reto * 10.00
+ Wehrli Christian * 10.00

1 p Laager Michael 10.00
+ Korrodi Janik (2004) 10.00

1 q Lüthi Manuel (2003) 10.00
+ Burkhard Roger 10.00

1 r Roth Sämi 10.00
+ Zellweger Jonas (2003) 10.00

1 s Scherrer Fabian (2002) 10.00
+ Wildhaber Jannik 10.00

1 t Schmid Patrick * 10.00
+ Nock Benjamin * 10.00

1 u Signer Walter 10.00
+ Abderhalden Lukas (2003) 10.00

1 v Tremp Ruedi (2003) 10.00
+ Bütler Roman (2004) 10.00

1 w Wehrli Jan (2002) 10.00
+ Bachmann Oliver (2004) 10.00

1 x Zollinger Philipp (2004) 10.00
+ Weber Luca (2003) 10.00

1 y Zollinger Silvan (2004) 10.00
+ Neidhart Kilian (2004) 10.00

2 a Ackermann Rico (2003) 9.75
+ Siegenthaler Joël (2003) 9.75

2 b Galli Cedric 9.75
+ Roth Jan (2004) 9.75

2 c Hochholdinger Roman ** 9.75
+ Burch Jonas * 9.75

2 d Horner Sämi 9.75
+ Straub Paul 9.75

2 e Hürlimann Ueli 9.75
+ Danner Daniel 9.75

2 f Koch Thomas * 9.75
+ Kennel Stefan ** 9.75

2 g Räbsamen Marcel * 9.75
+ Gwerder Andreas ** 9.75

2 h Reichmuth Marco ** 9.75
+ Rychen Roger *** 9.75

2 i Rüegg Patrick 9.75
+ Büchler Livio 9.75

2 j Schiesser Patrik 9.75
+ Frauenfelder Florian 9.75

2 k Schönenberger Tobias (2004) 9.75
+ Bucher Roman (2003) 9.75

2 l Schuler Martin 9.75
+ Häfliger Patrick 9.75

2 m Sieber Marc 9.75
+ Laager Kaspar (2004) 9.75

2 n Stähli Jan 9.75
+ Bleiker Ueli (2004) 9.75

2 o Trümpi Simon 9.75
+ Kühne Cyrill (2004) 9.75

2 p von Euw Lukas (2002) 9.75
+ Egli Ramon 9.75

2 q Zurfluh Michael * 9.75
+ Bernold Michael * 9.75

3 a Bacher Andreas 9.00
- Niederer Andreas (2002) 9.00

3 b Bissig Lukas (2003) 9.00
- Kolb This (2003) 9.00

3 c Jöhl Christian * 9.00
- Oettli Silvio * 9.00

3 d Kiener Raphael 9.00
- Rhyner Beni 9.00

3 e Kolb This (2003) 9.00
- Bissig Lukas (2003) 9.00

3 f Niederer Andreas (2002) 9.00
- Bacher Andreas 9.00

3 g Oettli Silvio * 9.00
- Jöhl Christian * 9.00

3 h Rhyner Beni 9.00
- Kiener Raphael 9.00

4 a Falch Urs 8.75
- Tanner Markus (2002) 8.75

4 b Furrer Damian 8.75
- Siegrist Niclas 8.75

4 c Käppeli Remo 8.75
- Wittenwiler Mathias (2003) 8.75

4 d Kenel Franz-Toni * 8.75
- Schlegel Werner (2002) ** 8.75

4 e Kolb Pirmin * 8.75
- Rüegg Fabian * 8.75

4 f Lanter Christian * 8.75
- Stadler Kevin (2002) * 8.75

4 g Pallaoro Luca 8.75
- Tschudi Mario 8.75

4 h Plüer Fabian (2003) 8.75
- Siegrist Lukas 8.75

4 i Rotach Lars * 8.75
- Schäppi Urs * 8.75

4 j Rüegg Fabian * 8.75
- Kolb Pirmin * 8.75

4 k Schäppi Urs * 8.75
- Rotach Lars * 8.75

4 l Schlegel Werner (2002) ** 8.75
- Kenel Franz-Toni * 8.75

4 m Schmidlin Tobias * 8.75
- Schnider Markus * 8.75

4 n Schnider Markus * 8.75
- Schmidlin Tobias * 8.75

4 o Schnurrenberger Roman ** 8.75
- Tschanz Richard * 8.75

4 p Siegrist Lukas 8.75
- Plüer Fabian (2003) 8.75

4 q Siegrist Niclas 8.75
- Furrer Damian 8.75

4 r Stadler Kevin (2002) * 8.75
- Lanter Christian * 8.75

4 s Tanner Markus (2002) 8.75
- Falch Urs 8.75
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4 t Tschanz Richard * 8.75
- Schnurrenberger Roman ** 8.75

4 u Tschudi Mario 8.75
- Pallaoro Luca 8.75

4 v Wey Nicola * 8.75
- Widmer Adrian * 8.75

4 w Widmer Adrian * 8.75
- Wey Nicola * 8.75

4 x Wittenwiler Mathias (2003) 8.75
- Käppeli Remo 8.75

4 y Frauenfelder Florian 8.75
o Schiesser Patrik 8.75

4 z Wyrsch Gabriel 8.75
o Forrer Marco (2003) 8.75

5 a Abderhalden Lukas (2003) 8.50
o Signer Walter 8.50

5 b Bachmann Oliver (2004) 8.50
o Wehrli Jan (2002) 8.50

5 c Bernold Michael * 8.50
o Zurfluh Michael * 8.50

5 d Bleiker Ueli (2004) 8.50
o Stähli Jan 8.50

5 e Bossert Alain 8.50
o Graf Nicola (2003) 8.50

5 f Bucher Roman (2003) 8.50
o Schönenberger Tobias (2004) 8.50

5 g Büchler Livio 8.50
o Rüegg Patrick 8.50

5 h Büchler Remo ** 8.50
o Jörger Marc * 8.50

5 i Bütler Roman (2004) 8.50
o Tremp Ruedi (2003) 8.50

5 j Burch Jonas * 8.50
o Hochholdinger Roman ** 8.50

5 k Burkhard Patrick * 8.50
o Jörger Corsin * 8.50

5 l Burkhard Roger 8.50
o Lüthi Manuel (2003) 8.50

5 m Burkhard Tobias 8.50
o Flück Bruno 8.50

5 n Danner Daniel 8.50
o Hürlimann Ueli 8.50

5 o Egli Ramon 8.50
o von Euw Lukas (2002) 8.50

5 p Eichhorn Alexander 8.50
o Giger Lorenz 8.50

5 q Gwerder Andreas ** 8.50
o Räbsamen Marcel * 8.50

5 r Gwerder Michael *** 8.50
o Giger Samuel *** 8.50

5 s Häfliger Patrick 8.50
o Schuler Martin 8.50

5 t Hügli Kaj ** 8.50
o Burkhalter Stefan *** 8.50

5 u Kennel Stefan ** 8.50
o Koch Thomas * 8.50

5 v Korrodi Janik (2004) 8.50
o Laager Michael 8.50

5 w Kühne Cyrill (2004) 8.50
o Trümpi Simon 8.50

5 x Laager Kaspar (2004) 8.50
o Sieber Marc 8.50

5 y Mösli Marcel 8.50
o Hug Jan 8.50

5 z Neidhart Kilian (2004) 8.50
o Zollinger Silvan (2004) 8.50

5 aa Nock Benjamin * 8.50
o Schmid Patrick * 8.50

5 ab Roth Jan (2004) 8.50
o Galli Cedric 8.50

5 ac Roth Tim (2004) 8.50
o Burkhalter Thomas (2003) 8.50

5 ad Rychen Roger *** 8.50
o Reichmuth Marco ** 8.50

5 ae Scheuner Michael * 8.50
o Dändliker Shane ** 8.50

5 af Siegenthaler Joël (2003) 8.50
o Ackermann Rico (2003) 8.50

5 ag Spörndli Cyril (2003) 8.50
o Bürgler Patrick 8.50

5 ah Sprecher Martin 8.50
o Buchmann Michael 8.50

5 ai Straub Paul 8.50
o Horner Sämi 8.50

5 aj Thiemann Fabrice 8.50
o Bosshard Dario 8.50

5 ak Weber Luca (2003) 8.50
o Zollinger Philipp (2004) 8.50

5 al Wehrli Christian * 8.50
o Koch Reto * 8.50

5 am Wildhaber Jannik 8.50
o Scherrer Fabian (2002) 8.50

5 an Zellweger Jonas (2003) 8.50
o Roth Sämi 8.50

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger


